
Kristina Tūskienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL (DUOMENYS NESKELBTINI) TEISĖS Į SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS 

NUSTATYMO IR GYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS SUTARTIES KEITIMO 

 

2020 m. gruodžio 23 d. Nr. AV-1344 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 9 straipsnio 1 dalimi, 

31 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdamas į (duomenys neskelbtini)2020 m. lapkričio 26 d. prašymą: 

1. N u s t a t a u  (duomenys neskelbtini) šeimos teisę į socialinio būsto nuomą.  

2. K e i č i u  su (duomenys neskelbtini) sudarytą gyvenamųjų patalpų nuomos 1999 m. sausio 

30 d. sutartį Nr. 31 į socialinio būsto nuomos sutartį. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


